
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 014/2020

(Processo Nº. 196948/2020 - EMPAER/MT)

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL

CONTRATADA: PROCRIA COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Rações para alimentação de peixes: matrizes e
alevinos.

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, com início em 21/09/2020 e término em 21/09/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamenta-se no art. 29, inc. II da Lei 13.303/2016.

RATIFICAÇÃO: Esta contratação decorre de Autorização da DIRETORA SISTÊMICA/ORDENADORA DE DESPESA, nos
termos da Comunicação Interna nº 080/2020 de 07 de Agosto de 2020, com fundamentos igual no Art. 29, Inc. II, da Lei
13.303/2016, no Parecer Jurídico nº 2.519/SGAC/2020, fls. 146-164, devidamente homologado as fl. 165, do Processo
Administrativo 196948/2020.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 49.200,00 (Quarenta e nove mil e duzentos reais).

GESTOR/FISCAL: FRANCISCO DE SOUZA FILHO

ASSINAM: Pela EMPAER/MT a Ordenadora de Despesas (portaria 68/2019) Flávia de Souza Almeida e pela Contratada o
Sr. Kleber da Costa Rocha.

DATA DA ASSINATURA: 18 de Setembro de 2020

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4dff4629

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:01:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




